
 
BOUDA COMMERCIO s.r.o. – Hájecká 185 -  273 51 Červený Újezd,                      
tel: 312 690 385 - 386, fax: 312 690 387,    e-mail: info@boudacommercio.cz 
www.boudacommercio.cz 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 
 

BRUSIVO NA STRANOVÉ LEŠTIČKY 

VELOCE TWINCUR EG 
 

  
Brusivo VELOCE TWINCUR EG průměr 125 nebo 150 mm je vhodné na žulu a 

přírodní kámen. 
 

• Úchyt: bajonet. 
 

• Standardní sekvence zrnitostí: 50, 80, 150, 300, 500, 1000, 2000, 3000 a Buff Tsuya. 
Pokud jde o stroj s 5 pozicemi, vynechávají se nejčastěji zrnitosti 50 a 3000. 
V případě žuly se začíná buď se 80, nebo pokud je hrana hodně podřezaná se zrnitostí 
50. Obě zrnitosti jsou velmi agresivní! 
 

• Doporučuje se “čistý” tlak 1,0 až 1,5 bar; 
Např.: pokud je protitlak 2,0 bar, nastavuje se tlak na 3,0 až 3,5 bar. 

 

• Rychlost pásu: od 30 do 60cm/min. (v závislosti na tloušťce materiálu). 
 

• POZOR! Vždy dbejte na dostatečný přísun vody (pokud možno jak vnitřní, tak vnější 
chlazení). 
 

• V případě potřeby je možné pro leštění tloušťky 10 cm dodat excentrické unašeče s 
M30 úchytem. 

 
Příklad osazení pro leštění tloušťky 10 cm:  
Veloce Twincur EG: zr. 50/80/150/300/500/1000 
*Octo Twincur EG2: zr. 1000/2000/3000/Lux Tsuya 
* Brusivo Octo EG2 je měkčí než Veloce EG, výsledek (větší jas/lesk) může být v této kombinaci lepší. 

 
 
 
Poznámka: Veškeré údaje a doporučení jsou pouze orientační a můžou se v závislosti na místních podmínkách lišit. 

mailto:info@boudacommercio.cz

